[image: GERB_KOG_1]

	РЕШЕНИЕ
ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	от «22» ноября 2023 г.
	№ 330-ГД

Об одобрении предложений о внесении
изменений в муниципальную программу
«Развитие институтов гражданского
общества города Когалыма»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом города Когалыма, решением Думы города Когалыма от 23.04.2015 №537-ГД «О Порядке рассмотрения Думой города Когалыма проектов муниципальных программ и предложений о внесении изменений в муниципальные программы», рассмотрев предложения о внесении изменений в муниципальную программу «Развитие институтов гражданского общества города Когалыма», утвержденную постановлением Администрации города Когалыма от 02.10.2013 №2811, Дума города Когалыма РЕШИЛА:

1. Одобрить предложения о внесении изменений в муниципальную программу «Развитие институтов гражданского общества города Когалыма» согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение и приложение к нему в газете «Когалымский вестник» и сетевом издании «Когалымский вестник»: KOGVESTI.RU.

	Председатель

	Исполняющий обязанности

	Думы города Когалыма

	главы города Когалыма

	_____________ А.Ю.Говорищева

	_____________ Р.Я.Ярема

[bookmark: _GoBack]

image1.png